

## **PUNTALAN KÄYTTÖOPAS**

**Portissa** on riippulukko. Avaimet noudetaan Lempäälän kunnan Palvelukäytävältä (Manttaalitie 15). Portin saa toiminnan aikana pitää auki tai kiinni. Miten itse haluaa. Toiminnan päätteeksi portti laitetaan lukkoon.

**Ovet:** Ruokalan sivuovesta sisään avaimilla, muut ovet avataan sisäpuolelta.

**Vesi** laitetaan erikseen päälle. Vessojen välissä olevan oven takaa löytyy vesivaraajan takaa vipu, jota kääntämällä vedet menevät päälle. Ruoka- ja juomavesi otetaan keittiön pikkuhanasta (siinä suodatin). Pesu- ja muun käyttöveden voi ottaa mistä hanasta vaan. Jos vettä ei tule, tarkista että lämminvesivaraajan hana on auki (putken suuntaisesti) ja pumppu päällä (musta nappi pohjassa). Jos ruokaveden tulo hiipuu, ota yhteyttä kiinteistöpäivystykseen, suodatin voi olla tukossa. (LEKITEK Oy 040 806 2161)

**Sähköistä** on oma opas. (kts. Puntalan Turvallisuusopas)

**Saunan** vesi tulee pumpulla järvestä, ei ole suihkua. Saunan vesi ei ole juomakelpoista. Rannassa esiintyy aika ajoin sinilevää. Leväkukinnot voivat aiheuttaa iho- ja allergiaoireita. Sinileväistä vettä ei saa käyttää peseytymiseen eikä löylyvetenä. Tarvittaessa rantaan järjestetään säiliöllä puhdasta vettä peseytymiseen. Lasten uimista rannassa on valvottava. **LAITURILTA HYPPÄÄMINEN EHDOTTOMASTI KIELLETTY!!**

**Puut** löytyvät liiteristä saunan läheltä. Liiterin puita käytetään saunan pesiin, takkoihin, nuotioihin.

**Toimistorakennuksen** päädyssä on varasto, josta löytyy ulkoalueen kunnossapitovälineitä.

**Keittiövarustus** ei ole kovin kattava, mutta perusvälineet löytyvät. Mokeissa on sähkökaapit ulkoseinissä, jokaiseen virta päälle erikseen ja sammutetaan lähtiessä (kts. Sähköopas). Leirin päättyessä, patjat nostetaan mökeissä seinää vasten.

**Varalamput / patterit** löytyvät keittiön takavarastosta.

**Jätteiden käsittely:** sekajäte/biojäte. Roskapöntöt löytyvät portin vierestä. Roskisten tyhjennys on etukäteen tilattu ja ne tyhjenetään keskiviikkoisin tai torstaisin. Jos tulee ongelmia, ota yhteys LEKITEK Oy kiinteistöpalveluyritykselle 040 806 2161.

**Likakaivon** tyhjennykset on tilattu etukäteen ja se tapahtuu keskiviikkoisin tai torstaisin. Jos tulee ongelmia, ota yhteys LEKITEK Oy kiinteistöpalveluyritykselle 040 806 2161.

**Käsi- ja Wc-papereita** sekä pesu- ja puhdistusaineita tuo jokainen leirin järjestäjä itse.

**WC-tilat** ovat ruokalan sivussa.

**Kylmälaitteet** tyhjenetään ja sammutetaan, jos ei toisin ole ilmoitettu. Toukokuun alusta syyskuun puoleenväliin (15.9. saakka) leirikäyttö on yhtäjaksoista, sillä välillä kylmälaitteita ei tarvitse erikseen sammuttaa.

**Ensiapuvälineet** tuovat jokainen itse.

**Vikailmoitukset:** Kiireettömissä tapauksissa voit ilmoittaa vioista nettisivujen kautta [Lempäälän kunta](#) (Kiinteistöryhmä: Liikunta- ja virkistyspaikat, Kiinteistö: Puntalan leirikeskus, Tila/Tilan sijainti: Vanha rantatie 243). Kiireellisissä tapauksissa kunnan kiinteistöpalveluyritykselle LEKITEK Oy 040 806 2161.

**Hiljaisuus** on klo 23.00–7.00.

*Yleisen järjestyksen häiritseminen metelöimällä tai muulla vastaavalla tavalla on kielletty yleisellä paikalla*

*(Järjestyslaki 2003/612).*

**Leirin päätteeksi** KAIKKI paikat siivotaan puhtaaksi. Leirien välissä ei käy siistijä. Siivousvälineitä löytyy keittiössä olevasta siivouskomerosta. Laita KAIKKI ovet lukkoon, myös mökit.